
D-1420 Itsenäisyyspäiväjuhla Kalastajatorpalla !

Munkkiniemi – Munksnäs RK järjestää lauantaina 6.12.2008 jälleen itsenäisyyspäiväjuhlan, 
johon kaikki piirin rotarit, avec kutsutaan ystävineen.

Iltajuhlaa vietetään Kalastajatorpalla. Juhla alkaa klo 19.00 rotariosuudella. Buffet-illallisen ohessa 
kuullaan musiikkiesityksiä, tervehdyksiä, juhlapuhe ym. 
Tilaisuus on juhlava, juhlapuku tai tumma puku (rotari-ja muut kunniamerkit).

Rotariosuus päättyy noin klo 21, jonka jälkeen on mahdollisuus siirtyä varsinaiselle juhlaillalliselle 
Pyöreään Saliin. Juhlaillallinen nautitaan salissa kuunnellen juhlamusiikkia ja seuraten Linnasta 
saapuvia tuttuja ja tuntemattomia. Vähitellen myös rotariväki ryhtyy tanssahtelemaan.



D-1420 Itsenäisyyspäiväjuhla Kalastajatorpalla !
Tällä konseptilla vietetty ilta on koettu erittäin onnistuneeksi. Voit halutessasi poistua 
rotariosuuden jälkeen seuraamaan Linnan juhlaa TV:stä tai jatkaa omaa juhlaamme Torpalla.

Juhla on hinnoiteltu siten, että alkuosuus, johon sisältyy alkujuoma sekä buffet maksaa 35,- €
ja koko ilta (rotariosuus + jatko) maksaa 70,- € / hlö. Siis koko komeudessa on alkulämmittelyn 
lisäksi vielä täysi illallinen sekä musiikkia ja tanssia. Toisaalta varsinainen rotarijuhlakin on jo
täydellinen ilta, mutta loppuu ajoissa!

Pääruokavaihtoehdot Pyöreässä Salissa:
* Lohi-kampasimpukkagalatinea, sauternesilla maustettua jokirapukastiketta   TAI

Mustapippurilla maustettua Merilapin karitsaa, palsternakkaperunacreemiä ja 
madeirakastiketta

Jälkiruoka:
* Suklaaganachea, appelsiinivaahtoa



D-1420 Itsenäisyyspäiväjuhla Kalastajatorpalla !

Sitova ilmoittautuminen 1.12. mennessä maksamalla tilille: 
180830 - 3745  Munkkiniemen Rotaryklubi
Lisätietoja kohtaan:   Itsenäisyyspäivä: Rotariosuus    TAI 

Koko Juhla 70,- €/ hlö TAI
Vain Pyöreä Sali 35,- €/ hlö

Rotariosuus vietetään Siirtomaa-salissa ja osallistujamäärä on rajoitettu 200 henkilöön. 

Iltajuhlaa varten on varattu Pyöreän Salin koko yläkerta. Mukaan mahtuu 150 henkilöä
ilmoittautumisjärjestyksessä. Mikäli haluat istua seurueesi kanssa samassa pöydässä, 
lähetä varauspyyntö sähköpostilla osoitteeseen 1420juhla@gmail.com. Tarjolla on 15 
kappaletta 6:n hengen pöytiä parven sisäreunassa. Loput pöydät ovat 4:n hengen pöytiä
parven ylemmällä tasolla. Vahvistuksen pöytävarauksesta saat hyvissä ajoin ennen juhlaa
sähköpostilla.

Lisätietoa voit kysyä sähköpostilla e.m. osoitteesta. Myös klubimestari Timo Ståhlström,
0400 813 918 tai sihteeri Pasi Virintie, 050 563 5684 pyrkivät vastaamaan kyselyihin. 

Tämä juhla kannattaa kokea kokonaisuudessaan! Tervetuloa! 

Munkkiniemen Rotaryklubin puolesta                      
Ilkka Torstila                          
Presidentti


